рр ^

ХАНТЫ-МАНСИИСКИИ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от « 09» SO_____20 г. №

Об утверждении результатов школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году

по искусству (МХК)

В соответствии с приказом департамента образования администрации города Мегиона
от 11.09.2023 № 518-0 «Об организационных мероприятиях по подготовке и проведению
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году»,
итоговыми результатами школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по искусству

приказываю:
1.Утвердить:
1.1 .Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году по искусству согласно приложению 1.
2. Руководителям:

муниципальных автономных общеобразовательных учреждений: «Средняя
общеобразовательная школа №2» О.А.Ильиной, «Средняя общеобразовательная школа №3
им. И.И.Рынкового» С.В.Дектеревой, «Средняя общеобразовательная школа №4»
О.А.Исянгуловой, №5 «Гимназия» В.Н.Подлиповской, «Средняя общеобразовательная школа
№9» М.И.Макарову разместить на официальных сайтах общеобразовательных учреждений
в установленные сроки по итогам проведения олимпиады по общеобразовательному предмету
«Искусство (МХК)»:

итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-
2024 учебном году;

рейтинговые списки участников школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2023-2024 учебном году, утвержденные в пунктах проведения;

работы победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2023-2024 учебном году.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Щелчкова Оксана Александровна
(34643) 96601 доб. 565
Рассылка: /, t ^
в дело  -  1 экз. &
в ОУ -  1 экз.

Директор Т.Ю.Метринская

Итоговые результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по МХК

в 2023-2024 учебном году

Приложение 1

Дата проведения: 03, 04.10.2023

№ Ф.И.О. участника
(полностью)

Город,
район

Общеобразовательное учреждение
(полностью)

Количе
ство

баллов

%
выполнения

работы

статус участника
(победитель,

призер,
участник)

ФИО педагога
(полностью)

6 класс
1 Оразова

Азалия
Кебировна

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №4»

52 46,8 призёр Орлова
Анна Владимировна

2 Тараненко
Маргарита
Романовна

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №4»

50 45 призёр Орлова
Анна Владимировна

7 класс
1 Ведяшкина

Таисия
Сергеевна

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №4»

60 54 победитель Хасаева
Рувият Абдуразизовна

2 Мельнийчук
София
Олеговна

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №4»

60 54 победитель Хасаева
Рувият Абдуразизовна

3 Добрынина
Юлия
Сергеевна

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №4»

57 51 призёр Хасаева
Рувият Абдуразизовна

4 Добрынина
Анастасия

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение

55 49 призёр Хасаева
Рувият Абдуразизовна

Сергеевна «Средняя общеобразовательная
школа №4»

8 класс
1 Котенко

Алина
Сергеевна

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №4»

147 68 победитель Магомедова
Нурият Абдулмуслимова

2 Юлдашева
Лилиана
Рашитовна

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №4»

131 61 призёр Копылова
Елена Николаевна

3 Бальчугова
Валерия
Николаевна

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №4»

130 60 призёр Копылова
Елена Николаевна

4 Уразбахтина
Арина
Рустамовна

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №2»

103 48 призёр Писарева
Екатерина Владимировна

5 Носков
Артем
Андреевич

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение №5

«Гимназия»

86 40 призёр Ящук
Любовь Петровна

9 класс
1 Зубро

Неля
Анатольевна

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №3 им. И.И.Рынкового»

224 91 победитель Время
Ольга Анатольевна

2 Фомичева
Ксения
Сергеевна

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №4»

189 77 победитель Радченко
Андрей Геннадьевич

3 Банникова
Ольга
Максимовна

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №4»

187 76 призёр Орлова
Анна Владимировна

4 Г орбанева г.Мегион Муниципальное автономное 179 73 призёр Время

Диана
Денисовна

образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №3 им. И.И.Рынкового»

Ольга Анатольевна

5 Грылева
Полина
Александровна

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №4»

173 70 призёр Радченко
Андрей Геннадьевич

6 Литтау
Виктория
Александровна

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №4»

173 70 призёр Радченко
Андрей Г еннадьевич

10 класс
1 Катрошенко

Валерия
Артемовна

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №4»

197 71 победитель Радченко
Андрей Г еннадьевич

2 Игнатенко
Надежда
Дмитриевна

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №4»

183 66 призер Радченко
Андрей Г еннадьевич

3 Есипенок
Арина Ивановна

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение №5

«Гимназия»

121 44 победитель Нажалкина
Елена Петровна

11 класс
1 Нарубина

Ольга
Евгеньевна

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №4»

144 72 победитель Копылова
Елена Николаевна

2 Капуста
Диана
Евгеньевна

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №4»

139 69 призёр Копылова
Елена Николаевна

3 Капуста
Валерия
Вадимовна

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №4»

138 68 призёр Копылова
Елена Николаевна

4 Данникова г.Мегион Муниципальное автономное 95 47 победитель Темешева
Варвара образовательное учреждение №5 Вера Васильевна
Олеговна «Гимназия»